

Restaurant Sprød ApS

Enghaven 35
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 78 47 45

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Aytac Akkaya
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Sprød ApS
Enghaven 35
7500 Holstebro

Telefon: 97 40 20 20

CVR-nr.: 37 78 47 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Aytac Akkaya, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S
Vestergade 1
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.436, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 277.499.

Ledelsen anser samlet set resultatet som utilfredsstillende. Resultatet er stærkt påvirket af det negative resultat i datterselskabet Cafe Sprød ApS.

Resultatet af driften af Restaurant Sprød isoleret set, anses dog som meget tilfredsstillende.

Selskabet Restaurant Sprød ApS åbnede restauranten medio september 2016. Siden starten har der hver aften været tæt på fuldt hus, og restauranten har ofte måtte afvise gæster.

Selskabet stiftede medio 2017 datterselskabet Cafe Sprød ApS. Cafeen er åbnet i starten af juli 2017. Cafeen overtog dog lokalerne i foråret 2017 og brugte derefter en del tid på ombygning af lokalerne. Ombygningen har været mere ressourcekrævende og omkostningsbelagt end først antaget.

Driften af både en restaurant og en cafe har vist sig for ressourcekrævende. Det er derfor besluttet, at afvikle cafeen i datterselskabet, således at indehaverne igen kan have deres fulde fokus på Restaurant Sprød ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.020.361	1.232.525
Personaleomkostninger	1	-4.476.204	-702.729
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-431.367	-223.798
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-752.130	0
Resultat før finansielle poster		360.660	305.998
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000	0
Finansielle omkostninger		-79.519	-17.751
Resultat før skat		231.141	288.247
Skat af årets resultat	3	-227.705	-64.184
Årets resultat		3.436	224.063
Overført resultat		3.436	224.063
		3.436	224.063

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.047.272	922.952
Indretning af lejede lokaler		<u>1.760.245</u>	<u>1.561.302</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.807.517</u>	<u>2.484.254</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Deposita		<u>10.200</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.817.717</u>	<u>2.484.254</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>272.813</u>	<u>241.499</u>
Varebeholdninger		<u>272.813</u>	<u>241.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.683	35.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.140	0
Andre tilgodehavender		50.000	52.592
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	10.435	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.108</u>	<u>34.000</u>
Tilgodehavender		<u>344.366</u>	<u>122.521</u>
Likvide beholdninger		<u>38.093</u>	<u>30.473</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>655.272</u>	<u>394.493</u>
Aktiver i alt		<u>3.472.989</u>	<u>2.878.747</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		227.499	224.063
Egenkapital	6	<u>277.499</u>	<u>274.063</u>
Hensættelse til udskudt skat		165.235	64.184
Hensatte forpligtelser i alt		<u>165.235</u>	<u>64.184</u>
Banker		213.841	558.648
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>213.841</u>	<u>558.648</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	142.400	107.000
Banker		524.355	86.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.166.246	1.030.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.526	421.897
Skyldigt sambeskatningsbidrag		126.654	0
Anden gæld		853.233	335.766
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.816.414</u>	<u>1.981.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.030.255</u>	<u>2.540.500</u>
Passiver i alt		<u>3.472.989</u>	<u>2.878.747</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.357.793	680.480
Andre omkostninger til social sikring	<u>118.411</u>	<u>22.249</u>
	<u>4.476.204</u>	<u>702.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>10</u>
2 Særlige poster		
Nedskrivning af udlån til datterselskab	752.130	0
Nedskrivning af kapitalandele	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>802.130</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	126.654	0
Årets udskudte skat	<u>101.051</u>	<u>64.184</u>
	<u>227.705</u>	<u>64.184</u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cafe Sprød ApS	Holstebro	100%	-343.119	-393.119

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.435</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	224.063	274.063
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.436</u>	<u>3.436</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>227.499</u>	<u>277.499</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	<u>682.967</u>	<u>356.241</u>	<u>142.400</u>	<u>0</u>
	<u>682.967</u>	<u>356.241</u>	<u>142.400</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev kr. 500.000 er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.